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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr. 2 g{’oé Prot. Tirang, mé /0.02.2021

VENDIM
Nr. /9 ,date /0 .p% 2021

PiER MIRATIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT
PiER VITIN AKADEMIK 2021-2022 Nii UST

NE zbatim t& nenit 68/3 t&€ Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n€ IAL-t&
e Republikés s€ Shqipérisé”, VKM nr.41, daté 24.01.2018, né& Rregulloren dhe Statutin e UST-sg,
né kérkesat e Njésive Kryesore t&€ UST pér kuotat e pranimit né€ programet e ofruara prej tyre né
vitin akademik 2021-2022, Senati Akademik i UST né mbledhjen e tij t€ datés 10.02.2021

VENDOSI:

1. T€ miratojé kuotat e pranimit t€ studentéve né programet e studimit né Fakultetin e
Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit, né Fakultetin e Shkencave t& Lévizjes dhe Fakultetin
e Shkencave té Rehabilitimit pér vitin akademik 2021-2022 sipas tabelés bashkéngjitur
kétij Vendimi.

2. Ng vijim té& ecurisé sé regjistrimeve né programet e studimit, kapaciteti i kuotave t&
programeve pérshtatet nga UST, né pérputhje me interesat e studentéve, pér programet e
t& nj&jtit cikél studimesh e t&€ s€ nj€jtés njési kryesore. Senati Akademik me propozim nga
Rektorati, merr vendimin pér rialokim t& kuotave pa e tejkaluar kapacitetin e deklaruar t&
kuotave e t€ pércaktuar n€ nivel njésie kryesore, t€ miratuara n€ pikén 1 t€ kétij Vendimi.

3. Njé kopje e kétij Vendimi dhe tabela e kuotave pércillet né MASR dhe QSHA.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi, ngarkohen Rektorati, Dekanét e Fakulteteve, Dega e
Informacionit Studentor dhe Rregjistrimeve.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg. < E /,\ﬁl
KRYETARI I SENATIT A‘ z‘{“ \
Prof.Dr. AGRON KA o
Rengimanssd/
ik

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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